Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.СредниеПахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, дом 49,               телефон (факс) 8(415 44)51035

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№  47 от 08.06.2016 года

О назначении ответственного

должностного лица по работе с
заявлениями граждан

В связи с вводом в эксплуатацию с 01 июня 2016 года Федеральной информационной системы по предоставлению земельных участков гражданам Российской Федерации на территории Дальневосточного федерального округа:
1. Предоставить Министерству имущественных и земельных отношений Камчатского края сведения об уполномоченном органе, ответственным за работу с заявлениями граждан в ФИС "На Дальний Восток" (приложение № 1)

2. Назначить ответственное должностное лицо за работу с заявлениями граждан в ФИС "На Дальний Восток" главу администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Эчган Лиану Шакровну (приложение № 2)
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО СП «село СредниеПахачи»:                                              Эчган Л.Ш.
Приложение № 1
к Распоряжению администрации МО СП "село Средние Пахачи"

от 08.06.2016 года № 47
Сведения об уполномоченном органе, ответственным за работу

с заявлениями граждан в ФИС "На Дальний Восток"
	№
	Наименование
	Значение

	1
	Основная информация

	2
	Полное наименование
	Администрация муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи"

	3
	Сокращенное наименование
	Администрация МО СП "село Средние Пахачи"

	4
	ОГРН
	1024101419176

	5
	КПП
	8201001263

	6
	ИНН
	820101001

	7
	Организационно-правовая форма (код по ОКОПФ, наименование)
	81, учреждение

	8
	Юридический адрес
	688824, Камчатский край, Олюторский район, село Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49

	9
	Почтовый адрес
	688824, Камчатский край, Олюторский район, село Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49

	10
	Телефон
	84154451035

	11
	Факс
	84154451035

	12
	Адрес электронной почты
	echgan-liana@rambler.ru

	13
	Дополнительная информация

	14
	Официальный сайт в сети интернет
	www.средниепахачи.рф

	15
	Территория компетенции УО
	Сельское поселение "село Средние Пахачи"

	16
	Уровень ОГВ

	17
	Сведения о руководителе

	18
	ФИО
	Эчган Лиана Шакровна

	19
	Адрес электронной почты
	echgan-liana@rambler.ru

	20
	Рабочий телефон
	84154451035

	21
	Должность
	Глава администрации

	22
	Структурное подразделение
	нет

Приложение № 2

к Распоряжению администрации МО СП "село Средние Пахачи"

от 08.06.2016 года № 47
Сведения о сотрудниках, ответственных за работу с заявлениями граждан

в ФИС "На Дальний Восток"
	П/ппН№
	ФИО
	Адрес электронной почты (рабочей)
	Рабочий телефон
	Структурное подразделение УО
	Должность
	Наличие права подписи договора БСП с гражданином (да/нет)

	1
	Эчган Лиана Шакровна
	echgan-liana@rambler.ru
	84154451035
	нет
	Глава администрации
	да